РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от   «
	15
	»
	07
	20
	24

	№
	400-р

О назначении ответственных за направление нормативных правовых актов
об установлении, изменении и прекращении действия местных налогов

В целях реализации статьи 16 Налогового кодекса Российской Федерации,    Приказа Федеральной налоговой службы от 22 ноября 2018 №ММВ-7-21/652@                       «Об утверждении формы и формата представления информации об установлении, изменении и прекращении действия региональных и местных налогов, а также порядка направления указанной информации в электронной форме» (далее – приказ ФНС России), руководствуясь Распоряжением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 03 июля 2019 №394-р «О реализации статьи 16 Налогового кодекса Российской Федерации на территории Кемеровской области, Уставом Юргинского муниципального округа:
1. Назначить ответственных за направление нормативных правовых актов Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа об установлении, изменении               и прекращении действия местных налогов в Юргинском муниципальном округе                           в соответствии с фортой, форматом и порядком, утвержденных Приказом Федеральной налоговой службы от 22 ноября 2018 №ММВ-7-21/652@ «Об утверждении формы                        и формата представления информации об установлении, изменении и прекращении действия региональных и местных налогов, а также порядка направления указанной информации в электронной форме» в Управление Федеральной налоговой службы                   по Кемеровской области – Кузбассу и Министерство финансов Кузбасса Отдел экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа:
- Саванюк Яну Юрьевну – начальника отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа;
- Каленскую Елену Сергеевну – заместителя начальника отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа.
2. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту                 и связи К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]